Usr: Emma Violeta
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

e

Indicadores de Posiura Fiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios ([=1+2)
1. Ingresos del Gabiernc de la Entidad Federativa
2. Ingrescs de! Sector Paraestatat

li. Egresos Presupuestarios (ll=3+4})
3, Egresos del Gobierno de |2 Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Parasstatal

1. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (il =1 -1I)

Concepto

Iil. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= 1T + IV)

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Financiamiento Neto

ALICIA LIZBETH HERRERA MARTINEZ

SECRETARIA DE ADMINISTRACION

SERGIO MIGUEL EE\OE§9\ NANDEZ
ECT!

del 01/ene./2024 al 30/jun./2024
(Cifras en pesos}

Estimado / Aprobado

$05,012,724.44
$0.00
$95,012,724.44
$95,012,724.44
$0.00
$95,012,724.44

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00

Universidad de la Ciénega del Estado de Michoacan de Ocampo
ESTADO DE MICHOACAN

Fecha y
hora de Impresicn

Devengado

$55,410,444.02
$0.00
$55,410,444.02
$33,011,172.20
$0.00
$33,011,172.20

$22,399,271.82

Devengado

$22,399,271.82
$0.00
$22,399,271.82

$0 00

$0.00
$0.00

044ul.f2024
05:36p.m,

Recaudado / Pagado

$55,410,444.02
$0.00
$55,410,444.02
$32,328,947.12
$0.00
$32,328,947 12

$23,081,496.90

Recaudade / Pagado

$23,081,496.90
$0.00
$23,081,496.90

;Recaud do .' Pagado;

$0 00
$0.00
$0.00



